MK10-EOS2
MK10-EOS5
MK10-SQUIX
MK10-DH
KATALOG
TERMOTRANSFEROVÝCH TISKÁREN
	 OBSAH
	 3	 ÚVOD
	 4	 TISKÁRNA MK10-EOS2
	 6	 TISKÁRNA MK10-EOS5
	 8	 TISKÁRNA MK10-SQUIX
	 10	 TISKÁRNA MK10-DH
	 12	 PŘÍSLUŠENSTVÍ
	 14	 VÝBĚR BARVICÍCH PÁSEK
	 16	 BARVICÍ PÁSKY
	 22	 ZNAČENÍ VODIČŮ A KABELŮ

péčí a podle specifických požadavků. Zajišťujeme nejvyšší
standardy a kvalitu tisku pomocí doporučených tiskáren.
SÉRIE 2020, SÉRIE 510, SÉRIE DR, SÉRIE 2300, SÉRIE 3 200,
SÉRIE 5095, SÉRIE FTI-M, SÉRIE HT, SÉRIE PX6, SÉRIE PR8
SÉRIE 2020 	-	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Vynikající odolnost vůči rozpouštědlům včetně: letecké hydraulické kapaliny Skydrol, kapaliny
Kilfrost De-ng Fluid, IPA isopropylalkohol a letecké palivo. Vysoká odolnost proti poškrábání
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
10% - 85%
Doba použitelnosti:
36 měsíců při 20 °C a 50% relativní vlhkosti
Nevystavovat přímému slunečnímu záření.
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-BK2020-40 černá 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-80 černá 80 mm 300 m 1
MK10-RB-BK2020-100 černá 100 mm 300 m 1
16
SÉRIE 510 	 -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
SÉRIE DR 	 -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Vynikající odolnost vůči rozpouštědlům, petroleji, isopropylalkoholu IPA, brzdové kapalině,
benzínu a vodě. Vysoká odolnost proti poškrábání.
Vynikající odolnost proti chemikáliím a otěru. Vysoká kvalita a hustota tisku, ideální pro čárové
kódy, jemné čáry a malé znaky. Páska DR zaručuje nejvyšší odolnost vůči motorové naftě a je
doporučena pro železniční a automobilové aplikace.
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
10% - 85%
Doba použitelnosti:
24 měsíců při 20 °C a 50% relativní vlhkosti
Nevystavovat přímému slunečnímu záření.
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
45% - 85%
Doba použitelnosti:
6 měsíců při 23 °C a 50% relativní vlhkosti
Nevystavovat přímému slunečnímu záření.
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-BK510-40 černá 40 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-40 bílá 40 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-83 černá 83 mm 300 m 1
MK10-RB-BK510-110 černá 110 mm 300 m 1
MK10-RW-BK510-110 bílá 110 mm 300 m 1
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-40300-DR černá 110 mm 450 m 1
SÉRIE 2300 -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Vosková páska pro všeobecné použití. Vynikající kvalita tisku. Ideální pro čárové kódy, tenké
čáry a malé znaky. Vhodné pro tisk na nepotažené a potažené papírové etikety a štítky.
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
20% - 80%
Doba použitelnosti:
12 měsíců při skladovací teplotě 5 ° C - 35 °C
a 20% - 80% relativní vlhkosti
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-2300 černá 110 mm 300 m 1
BARVICÍ PÁSKY
BARVICÍ PÁSKY
SÉRIE 3200 -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Termotransferová voskovo-pryskyřičná páska.
Vhodná pro tisk polomatných papírových štítků. Odolná vůči mnoha každodenním chemikáliím,
např. na čistič skla, formule 409, xylen.
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
30% - 85%
Doba použitelnosti:
12 měsíců při teplotě skladování 5 ° C 35 °C
a relativní vlhkosti 30% - 85%OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-3200-80 černá 80 mm 450 m 1
MK10-RB-3200-110 černá 110 mm 450 m 1
SÉRIE 5095  -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Pryskyřičná termotransferová páska je určena pro potisk fóliových  etiket a nylonových i
saténových štítků. Odolné vůči teplu, páře, rozpouštědlům, chemikáliím, např. na čistič oken,
formule 409, motorový olej, WD-40.
Teplota:
od - 5°C do 40°C (23°F do 104°F)
Vlhkost:
20% - 85%
Doba použitelnosti:
12 měsíců při skladovací teplotě -5 ° C - 40 °C
a 20% - 85% relativní vlhkostiOZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RW-5095-80 bílá 80 mm 300 m 1
MK10-RB-5095-83 černá 83 mm 450 m 1
SÉRIE FTI-M  -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Vynikající odolnost vůči UV záření a rozmazání při vystavení vyšším teplotám (do 50 ° C).
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost :
10% - 50%
Doba použitelnosti:
48 měsíců při 35 °C a 50% relativní vlhkosti
Nevystavovat přímému slunečnímu záření.
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-BKFTIM-110 černá 110 mm 300 m 1
18
BARVICÍ PÁSKY
Teplota:
od 5°C do 225°C (41°F do 435°F)

10°C
Podmínky skladování: Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
45% - 60%
Doba použitelnosti:
24 měsíců
Nevystavovat přímému slunečnímu záření.
SÉRIE HT    -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
SÉRIE PX6  -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Vynikající odolnost vůči vysokým teplotám a poškrábání.
Speciální receptura na bázi pryskyřice poskytuje nasycené barvy a jasný a odolný tisk.
Ideální pro čárové kódy, tenké čáry a malé znaky. Vynikající chemická (brzdový olej, alkohol)
a tepelná odolnost. Vysoká odolnost proti oděru.
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-BKHT-70 černá 70 mm 300 m 1
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-PX6-25 černá 25 mm 300 m 1
MK10-RB-PX6-55 černá 55 mm 300 m 1
BARVICÍ PÁSKY
SÉRIE PR8 -	 BARVÍCÍ TERMOTRANSFEROVÁ PÁSKA
Speciální receptura na bázi pryskyřice poskytuje nasycené barvy a jasný a odolný tisk. Ideální
pro čárové kódy, tenké čáry a malé znaky.
Vynikající odolnost vůči rozpouštědlům a vysokým teplotám. Vysoká odolnost proti oděru a
rozmazání.
Vlastnosti pásků PR8 splňují nejpřísnější požadavky norem, které umožňují jejich použití, mimo
jiné v náročných průmyslových odvětvích jako je:
- farmaceutický, lékařský a kosmetický průmysl,
- potravinářský, zemědělský a zahradnický průmysl,
- automobilový  průmysl,
- chemický průmysl.
Teplota:
85°C (185°F)
Podmínky skladování:
Teplota:
od 5°C do 35°C (41°F do 95°F)
Vlhkost:
20% - 80%
Doba použitelnosti:
12 měsíců
OZNAČENÍ TISKOVÁ BARVA ŠÍŘKA PÁSKY DÉLKA PÁSKY MNOŽSTVÍ V BALENÍ
MK10-RB-PR8-25 černá 25 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-55 černá 55 mm 360 m 1
MK10-RB-PR8-110 černá 110 mm 360 m 1
20
PŘÍKLADY POUŽITÍ
ZNAČENÍ VYTIŠTĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM TISKÁRNY TISKÁRNY MK10
PCT

Tepelně smrštitelná bužírka ve formě traktorového vedení.
Pro průměr 3.2 - 50.8 mm před smrštěním. Pro použití ve
veřejné dopravě, vesmírných, námořních a průmyslových
26
SG -	STANDARDNÍ EF -	POŽÁRNÍ BUŽÍRKA
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
[mm]
POČET KUSŮ NA
ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
SGD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
SGD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
SGD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
SGD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
SGD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
SGD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
SGD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
SGD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
SGD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
SGD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
SGD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
SGD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
SGD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
SGD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
SGD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
SGD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
SGD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
SGD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
SGD180125LR* 18.0 9.0 12.5 4 2000
SGD180250LR* 18.0 9.0 25 2 1000
SGD180500LR* 18.0 9.0 50 1 500
SGD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
SGD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
SGD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
SGD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
 [mm]
POČET KUSŮ NA
ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
EFD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
EFD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
EFD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
EFD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
EFD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
EFD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
EFD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
EFD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
EFD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
EFD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
EFD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
EFD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
EFD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
EFD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
EFD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
EFD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
EFD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
EFD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
EFD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
EFD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
EFD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
EFD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
EFD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
EFD381500LR* 38.1 19.0 50 1 100
ZNAČENÍ PROSLEEVE – SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
ZNAČENÍ PROSLEEVE – SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
 [mm]
POČET KUSŮ
NA ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
ETD024125LR9 2.4 1.2 12.5 4 4000
ETD024250LR9 2.4 1.2 25 2 2000
ETD024500LR9 2.4 1.2 50 1 1000
ETD032125LR9 3.2 1.6 12.5 4 4000
ETD032250LR9 3.2 1.6 25 2 2000
ETD032500LR9 3.2 1.6 50 1 1000
ETD048125LR9 4.8 2.4 12.5 4 4000
ETD048250LR9 4.8 2.4 25 2 2000
ETD048500LR9 4.8 2.4 50 1 1000
ETD064125LR9 6.4 3.2 12.5 4 4000
ETD064250LR9 6.4 3.2 25 2 2000
ETD064500LR9 6.4 3.2 50 1 1000
ETD095125LR9 9.5 4.75 12.5 4 2000
ETD095250LR9 9.5 4.75 25 2 4000
ETD095500LR9 9.5 4.75 50 1 500
ETD127125LR9 12.7 6.4 12.5 4 2000
ETD127250LR9 12.7 6.4 25 2 4000
ETD127500LR9 12.7 6.4 50 1 500
ETD190125LR9 19.0 9.5 12.5 4 2000
ETD190250LR9 19.0 9.5 25 2 4000
ETD190500LR9 19.0 9.5 50 1 500
ETD254250LR9 25.4 12.7 25 2 600
ETD254500LR9 25.4 12.7 50 1 300
ETD381500LR9 38.1 19.0 50 1 100
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
 [mm]
POČET KUSŮ NA
ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
MS/MGD024125LR* 2.4 0.8 12.5 4 4000
MS/MGD024250LR* 2.4 0.8 25 2 2000
MS/MGD024500LR* 2.4 0.8 50 1 1000
MS/MGD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
MS/MGD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
MS/MGD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
MS/MGD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
MS/MGD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
MS/MGD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
MS/MGD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
MS/MGD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
MS/MGD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
MS/MGD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
MS/MGD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
MS/MGD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
MS/MGD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
MS/MGD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
MS/MGD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
MS/MGD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
MS/MGD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
MS/MGD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
MS/MGD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
MS/MGD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
MS/MGD381500LR* 38.1 12.7 50 1 100
ET -	BUŽÍRKA DO EXTRÉMNÍCH TEPLOT MS/MG - BUŽÍRKA PRO VOJENSKÉ POUŽITÍ
28
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
[mm]
POČET KUSŮ NA
ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
NFD032125LR* 3.2 1.10 12.5 4 4000
NFD032250LR* 3.2 1.10 25 2 2000
NFD032500LR* 3.2 1.10 50 1 1000
NFD048125LR* 4.8 1.6 12.5 4 4000
NFD048250LR* 4.8 1.6 25 2 2000
NFD048500LR* 4.8 1.6 50 1 1000
NFD064125LR* 6.4 2.10 12.5 4 4000
NFD064250LR* 6.4 2.10 25 2 2000
NFD064500LR* 6.4 2.10 50 1 1000
NFD095125LR* 9.5 3.2 12.5 4 2000
NFD095250LR* 9.5 3.2 25 2 1000
NFD095500LR* 9.5 3.2 50 1 500
NFD127125LR* 12.7 4.2 12.5 4 2000
NFD127250LR* 12.7 4.2 25 2 1000
NFD127500LR* 12.7 4.2 50 1 500
NFD180125LR* 18.0 6.4 12.5 4 2000
NFD180250LR* 18.0 6.4 25 2 1000
NFD180500LR* 18.0 6.4 50 1 500
NFD254250LR* 25.4 8.5 25 2 600
NFD254500LR* 25.4 8.5 50 1 300
NFD381500LR* 38.1 12.6 50 1 100
NFD508500LR* 50.8 16.9 50 1 100
OZNAČENÍ PRŮMĚR PŘED
SMRŠTĚNÍM [mm]
PRŮMĚR PO
SMRŠTĚNÍ [mm]
DÉLKA BUŽÍRKY
[mm]
POČET KUSŮ NA
ŘÁDKU
POČET KUSŮ V
BALENÍ
HF/HZD024125LR* 2.4 1.2 12.5 4 4000
HF/HZD024250LR* 2.4 1.2 25 2 2000
HF/HZD024500LR* 2.4 1.2 50 1 1000
HF/HZD032125LR* 3.2 1.6 12.5 4 4000
HF/HZD032250LR* 3.2 1.6 25 2 2000
HF/HZD032500LR* 3.2 1.6 50 1 1000
HF/HZD048125LR* 4.8 2.4 12.5 4 4000
HF/HZD048250LR* 4.8 2.4 25 2 2000
HF/HZD048500LR* 4.8 2.4 50 1 1000
HF/HZD064125LR* 6.4 3.2 12.5 4 4000
HF/HZD064250LR* 6.4 3.2 25 2 2000
HF/HZD064500LR* 6.4 3.2 50 1 1000
HF/HZD095125LR* 9.5 4.75 12.5 4 2000
HF/HZD095250LR* 9.5 4.75 25 2 1000
HF/HZD095500LR* 9.5 4.75 50 1 500
HF/HZD127125LR* 12.7 6.4 12.5 4 2000
HF/HZD127250LR* 12.7 6.4 25 2 1000
HF/HZD127500LR* 12.7 6.4 50 1 500
HF/HZD190125LR* 19.0 9.5 12.5 4 2000
HF/HZD190250LR* 19.0 9.5 25 2 1000
HF/HZD190500LR* 19.0 9.5 50 1 500
HF/HZD254250LR* 25.4 12.7 25 2 600
HF/HZD254500LR* 25.4 12.7 50 1 300
HF/HZD381500LR* 38.1 19.1 50 1 100
HF/HZD508500LR* 50.8 25.4 50 1 100
HF/HZ - BEZHALOGENOVÁ BUŽÍRKA NF -	BUŽÍRKA ODOLNÁ VŮČI OLEJŮM
ZNAČENÍ PROSLEEVE – SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
ZNAČENÍ PROSLEEVE – ŠTÍTKY NA KABELY
CML -	 PROTIPOŽÁRNÍ KABELOVÝ ŠTÍTEK

CMZ -	 BEZHALOGENOVÉ
CMT -	  EXTRÉMNÍ TEPLOTNÍ ODOLNOST
* BARVA (4 = žlutá,  9 = bílá). Další barvy jsou k dispozici na vyžádání.
BARVA POUZE BÍLÁ.
OZNAČENÍ ROZMĚR TEXTOVÁ OBLAST POČET KUSŮ V BALENÍ
CMC060010LR* 60x10 mm 40x10 mm 1000 pcs
CMC075015LR* 75x15 mm 55x15 mm 1000 pcs
CMC078028LR* 78x28mm 58x27 mm 600 pcs
CMC -	  KABELOVÝ BEZHALOGENOVÝ A UV ODOLNÝ ŠTÍTEK
32
* BARVA (4 = žlutá, 8 = stříbrná, 9 = bílá). Další barvy jsou k dispozici na vyžádání.
* BARVA (4 = žlutá, 9 = bílá))Doporučená páska: SÉRIE 2020
ZNAČENÍ PROSLEEVE – PANELOVÉ ŠTÍTKY
EPL -	 SAMOLEPICÍ POLYESTEROVÉ ŠTÍTKY S PĚNOVÝM PODKLADEM
OZNAČENÍ VÝŠKA DÉLKA POČET KUSŮ V BALENÍ
EPF045015LR* 45 mm 15 mm 250
EPF069019LR* 69 mm 19 mm 250
EPF090045LR* 90 mm 45 mm 250
EPF100050LR* 100 mm 50 mm 250
EPF -	 BEZHALOGENOVÉ SAMOLEPICÍ POLYESTEROVÉ ŠTÍTKY S PĚNOVÝM PODKLADEM
Doporučená páska: SÉRIE 510
OZNAČENÍ VÝŠKA DÉLKA POČET KUSŮ V BALENÍ
EPL022022LR* 22 mm 22 mm 930
EPL027008LR* 27 mm 8 mm 2500
EPL027015LR* 27 mm 15 mm 1500
EPL027018LR* 27 mm 18 mm 1500
EPL027125LR* 27 mm 12.5 mm 2000
EPL035018LR* 35 mm 18 mm 1000
EPL045015LR* 45 mm 15 mm 1000
EPL048019LR* 48 mm 19 mm 1250
EPL060030LR* 60 mm 30 mm 500
EPL069150LR* 69 mm 150 mm 200
EPL070018LR* 70 mm 18 mm 1000
EPL080060LR* 80 mm 60 mm 500
EPL090045LR* 90 mm 45 mm 500
EPL100030LR* 100 mm 30 mm 500
EPL100050LR* 100 mm 50 mm 500
EPL100090LR* 100 mm 90 mm 200
EPL100140LR* 100 mm 140 mm 200
34
ZNAČENÍ PLTC – SAMOLEPICÍ ŠTÍTKY
PLTC - SAMOLEPICÍ VINYLOVÁ ETIKETA
* 4 - barva žlutá; 9 - barva bílá
TYP POPIS VÝŠKA BAL. ROLE
PLTC009000D*VP Samolepicí, vinylová etiketa 9 mm 100 m
PLTC012000D*VP Samolepicí, vinylová etiketa 12 mm 100 m
PLTC025000D*VP Samolepicí, vinylová etiketa 25 mm 60 m
PLTC050000D*VP Samolepicí, vinylová etiketa 50 mm 30 m
PLTC100000D*VP Samolepicí, vinylová etiketa 100 mm 30 m
PAPÍROVÉ ETIKETY
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ POČET ROLÍ V BALENÍ MNOŽSTVÍ NA ROLI MNOŽSTVÍ ETIKET
V BALENÍ
34,0 x 15,0 PLT034015D9PM   5 2500 12500
38,0 x 19,0 PLT038019D9PM   5 2000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023D9PM   5 2000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028D9PM   5 1500   7500
50,0 x 30,0 PLT050030D9PM 10 1000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035D9PM 10 1000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035D9PM 10 1000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048D9PM 10 1000 10000
70,0 x 150,0 PLT070150D9PM 10   400   4000
80,0 x 48,0 PLT080048D9PM 10 1000 10000
90,0 x 48,0 PLT090048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 23,0 PLT101023D9PM   5 2000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036D9PM 10 1000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048D9PM 10 1000 10000
101,6 x 74,0 PLT101074D9PM 10   500   5000
101,6 x 98,0 PLT101098D9PM 10   500   5000
101,6 x 150,0 PLT101150D9PM 10   400   4000
ŠTÍTKY Z BÍLÉHO, MATNÉHO PAPÍRU S PRŮMĚREM JÁDRA ROLE 38 MM
36
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ POČET ROLÍ V BALENÍ MNOŽSTVÍ NA ROLI MNOŽSTVÍ ETIKET
V BALENÍ
34,0 x 15,0 PLT034015B9PM   2 6000 12000
38,0 x 19,0 PLT038019B9PM   2 5000 10000
45,0 x 23,0 PLT045023B9PM   2 5000 10000
47,0 x 28,0 PLT047028B9PM   2 5000 10000
55,0 x 35,0 PLT055035B9PM   2 5000 10000
65,0 x 35,0 PLT065035B9PM   2 5000 10000
70,0 x 48,0 PLT070048B9PM   4 3000 12000
70,0 x 150,0 PLT070150B9PM   4 1000   4000
80,0 x 48,0 PLT080048B9PM   4 3000 12000
90,0 x 48,0 PLT090048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 23,0 PLT101023B9PM   2 5000 10000
101,6 x 36,0 PLT101036B9PM   2 5000 10000
101,6 x 48,0 PLT101048B9PM   4 3000 12000
101,6 x 74,0 PLT101074B9PM   3 2000   6000
101,6 x 98,0 PLT101098B9PM   3 1500   4500
101,6 x 150,0 PLT101150B9PM   4 1000   4000
ŠTÍTKY Z BÍLÉHO, MATNÉHO PAPÍRU S PRŮMĚREM JÁDRA ROLE 76 MM
PAPÍROVÉ ETIKETY
ŠTÍTKY Z MATNÉHO POLYESTERU SÉRIE MT300 S PRŮMĚREM JÁDRA ROLE 38 MM
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
15,0 x 6,0 PLT015006D*SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006D*SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009D*SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008D*SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012D*SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010D*SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017D*SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020D*SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009D*SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015D*SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019D*SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012D*SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020D*SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023D*SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028D*SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023D*SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030D*SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023D*SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036D*SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035D*SM   1000
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
65,0 x 53,0 PLT060053D*SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048D*SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022D*SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036D*SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048D*SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SM     500
POLYESTEROVÉ ETIKETY – MATNÉ
* MATERIÁL A BARVA: 4- MT300 žlutá mat; 9 - MT302 bílá mat; 8 - MT301 stříbrná mat;
Na každém kotouči může být v jednom řádku jeden nebo AŽ tři štítky (označení v kódu produktu INDEX: / 3)
se zaoblenými rohy, s trvalým lepidlem.
Doporučená termotransferová barvicí páska 3200.
38
POLYESTEROVÉ ETIKETY - MATNÉ
ŠTÍTKY Z MATNÉHO POLYESTERU SÉRIE MT300 S PRŮMĚREM JÁDRA ROLE 76 MM
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
15,0 x 6,0 PLT015006B4SM/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B4SM/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B4SM/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B4SM/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B4SM/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B4SM/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B4SM/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B4SM/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B4SM/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B4SM   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B4SM   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B4SM   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B4SM   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B4SM   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B4SM   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B4SM   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B4SM   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B4SM   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B4SM   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B4SM   1000
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
65,0 x 53,0 PLT065053B4SM     750
70,0 x 48,0 PLT070048B4SM   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B4SM   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B4SM   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B4SM   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B4SM     500
90,0 x 48,0 PLT090048B4SM   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B4SM   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B4SM   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B4SM   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B4SM     500

80,0 x 48,0 PLT080048D*SG PLT080048DSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082D*SG PLT089082DSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048D*SG PLT090048DSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023D*SG PLT101023DSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036D*SG PLT101036DSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048D*SG PLT101048DSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074D*SG PLT101074DSEC     500
ŠTÍTKY Z LESKLÉHO POLYESTERU SÉRIE MT300 S PRŮMĚREM JÁDRA ROLE 38 MM
* MATERIÁL A BARVA: 8 - MT301B stříbrný lesk; 9 - MT302B bílý lesk;
Na každém kotouči může být v jednom řádku jeden nebo až tři štítky (označení v kódu produktu INDEX: / 3)
se zaoblenými rohy, s trvalým lepidlem.
Doporučená termotransferová barvicí páska 5095..
40
POLYESTEROVÉ ETIKETY – LESKLÉ
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MT301B / MT302B OZNAČENÍ MT303 VOID MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
15,0 x 6,0 PLT015006B*SG/3 PLT015006BSEC/3 10000
18,0 x 6,5 PLT018006B*SG/3 PLT018006BSEC/3 10000
18,0 x 9,0 PLT018009B*SG/3 PLT018009BSEC/3 10000
20,0 x 8,0 PLT020008B*SG/3 PLT020008BSEC/3 10000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG PLT025012BSEC   2000
25,4 x 12,7 PLT025012B*SG/3 PLT025012BSEC/3 10000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG PLT026010BSEC   2000
26,0 x 10,0 PLT026010B*SG/3 PLT026010BSEC/3 10000
26,5 x 17,5 PLT026017B*SG/3 PLT026017BSEC/3   5000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG PLT030020BSEC   2000
30,0 x 20,0 PLT030020B*SG/3 PLT030020BSEC/3   6000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG PLT032009BSEC   2000
32,0 x 9,5 PLT032009B*SG/3 PLT032009BSEC/3 10000
34,0 x 15,0 PLT034015B*SG PLT034015BSEC   2500
38,0 x 19,0 PLT038019B*SG PLT038019BSEC   2000
38,1 x 12,7 PLT038012B*SG PLT038012BSEC   2000
40,0 x 20,0 PLT040020B*SG PLT040020BSEC   2000
45,0 x 23,0 PLT045023B*SG PLT045023BSEC   2000
47,0 x 28,0 PLT047028B*SG PLT047028BSEC   1500
50,0 x 23,0 PLT050023B*SG PLT050023BSEC   2000
50,0 x 30,0 PLT050030B*SG PLT050030BSEC   1000
60,0 x 23,0 PLT060023B*SG PLT060023BSEC   2000
60,0 x 36,0 PLT060036B*SG PLT060036BSEC   1000
65,0 x 35,0 PLT065035B*SG PLT065035BSEC   1000
ROZMĚRY [mm] OZNAČENÍ MT301B / MT302B OZNAČENÍ MT303 VOID MNOŽSTVÍ ETIKET NA ROLI
65,0 x 53,0 PLT065053B*SG PLT065053BSEC     750
70,0 x 48,0 PLT070048B*SG PLT070048BSEC   1000
76,2 x 22,9 PLT076022B*SG PLT076022BSEC   2000
76,2 x 36,0 PLT076036B*SG PLT076036BSEC   1000
80,0 x 48,0 PLT080048B*SG PLT080048BSEC   1000
89,0 x 82,0 PLT089082B*SG PLT089082BSEC     500
90,0 x 48,0 PLT090048B*SG PLT090048BSEC   1000
101,6 x 23,0 PLT101023B*SG PLT101023BSEC   2000
101,6 x 36,0 PLT101036B*SG PLT101036BSEC   1000
101,6 x 48,0 PLT101048B*SG PLT101048BSEC   1000
101,6 x 74,0 PLT101074B*SG PLT101074BSEC     500